
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 серпня 2025 року м. Березань № 145 

 

Про створення та затвердження 

фонду захисних споруд цивільного 

захисту 

 

Керуючись підпунктом 10 пункту „а“ частини 1 статті 361, частини шостої 

статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, відповідно до 

пунктів 23, 27, 28 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 

пункту 18 Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного 

захисту, виключення таких споруд із фонду та ведення його обліку, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 № 138, 

Наказу МВС України від 09.07.2018 № 579 „Про затвердження вимог з питань 

використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту“, з метою 

створення фонду захисних споруд цивільного захисту, які знаходяться в межах 

території Березанської міської ради, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити фонд захисних споруд цивільного захисту. 

2. Затвердити фонд захисних споруд цивільного захисту, що додається. 

3. Керівникам підприємств, установ та організацій, на балансі яких 

знаходяться захисні споруди цивільного захисту, забезпечити їх утримання в 

готовності до використання за призначенням. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 

 

 

 


